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Conector macho terminal * N.° do art.: 50038539 TS 02-4-SA

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para interface

Dados elétricos

Dados de desempenho
Tensao padrao (DIN EN 60664-1)

Tensao de surto padrao
(DIN EN 60664-1)

Conexao

Numero de conexdes

Conexao 1
Tipo de conexao

Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacao
Versao

Conexao elétrica

Conexao 1

Funcao

Tipo de conexao
Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificagao
Versao

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

multiNet plus
PROFIBUS DP

60V
1.500 V

1 Unid.

Conector redondo
M12

male

4 polos

Cadigo B

Axial

Dados mecanicos

Peso liquido

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Terminagao de barramento
Conector redondo

M12

male

4 polos

Cddigo B

Axial
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85369010
27279201
27440102
27279090
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
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